

Årsredovisning för  
**Geja Konsult AB**

559062-4077

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Smede  
Styrelseledamot

2025-07-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Geja Konsult AB, 559062-4077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom patent och affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	265 000	581 250	112 500	389 752
Resultat efter finansiella poster	115 571	448 469	-20 312	250 500
Soliditet %	89,1	72,7	77,8	80,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

omsättningen har minskat med mer än 30 % jmf med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	420 693	267 015
Balanseras i ny räkning		267 015	-267 015
Årets resultat			90 922
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>687 708</b>	<b>90 922</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	687 708
Årets resultat	90 922
<b>Summa</b>	<b>778 630</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	778 630
<b>Summa</b>	<b>778 630</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		265 000	581 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>265 000</b>	<b>581 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-17 591	-1 000
Personalkostnader	2	-132 252	-132 252
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-149 843</b>	<b>-133 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>115 157</b>	<b>447 998</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		544	531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>414</b>	<b>471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 571</b>	<b>448 469</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-112 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-112 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 571</b>	<b>336 469</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 649	-69 454
<b>Årets resultat</b>		<b>90 922</b>	<b>267 015</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000 032	478 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 032</b>	<b>478 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 032</b>	<b>478 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		118	39 370
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118</b>	<b>39 370</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 613	684 854
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 613</b>	<b>684 854</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 731</b>	<b>724 224</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 082 763</b>	<b>1 202 224</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		687 708	420 693
Årets resultat		90 922	267 015
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>778 630</b>	<b>687 708</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>828 630</b>	<b>737 708</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		172 000	172 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>172 000</b>	<b>172 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		12 430	30 393
Övriga skulder		62 682	255 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 021	7 021
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 133</b>	<b>292 516</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 082 763</b>	<b>1 202 224</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

